
 

 

 

Dz-16.0021.54.2018                                                              
 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr LIV/481/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 15 listopada 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                        

o zmianę kategorii drogi jezdni ulicy Łyszkiewicza i ulicy Królowej Bony  

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 
 

 
§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o zmianę kategorii 

drogi jezdni ulicy Łyszkiewicza i ulicy Królowej Bony na taką kategorię, aby można było 

wyznaczyć na obu tych ulicach przejście dla pieszych przy skrzyżowaniu z ulicą Obrońców Krzyża. 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Uchwałę podejmuje się na prośbę mieszkańców oraz ze względu na dotychczasową niemożność 

wyznaczenia przejścia dla pieszych na drodze wewnętrznej. 


